
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 18                                                                                           Poz. 104, 105, 106 

 

 
⎯ 426 ⎯ 

§ 2 
Osoby, o których mowa w § 1 ust. 2, mogą 

zwolnić z obowiązku noszenia munduru na czas 
określony policjantów innych służb i komórek orga-
nizacyjnych służb Policji, niż wymienione w § 1 
ust. 1, jeżeli jest to uzasadnione potrzebami służby 
lub stanem zdrowia policjantów. 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 5/90 Komendanta 

Głównego Policji z dnia 31 lipca 1990 r. w sprawie 

określenia przypadków, w których policjant w cza-
sie wykonywania obowiązków służbowych nie ma 
obowiązku noszenia munduru. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi-
sania. 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 

105 
DECYZJA NR 674 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 października 2008 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie działania poczty specjalnej w jednostkach  
i komórkach organizacyjnych Policji 

 
§ 1 

W decyzji nr 704 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie działania 
poczty specjalnej w jednostkach i komórkach orga-
nizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 17, poz. 105 
oraz z 2007 r. Nr 4, poz. 48) wprowadza się na-
stępujące zmiany: 
1)  w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wymiana korespondencji z instytucjami wy-
konującymi ekspertyzy zlecane Policji przez or-
gana sądu i prokuratury odbywa się za pośred-
nictwem poczty specjalnej z pominięciem opera-

torów, o których mowa w § 3 ust. 2”; 
2) w § 3 w ust. 2 na końcu zdania kropkę zastępu-

je się przecinkiem i dodaje się wyrazy: „z za-
strzeżeniem § 1 ust. 4”. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk

 
 
 

106 
DECYZJA NR 696 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 5 listopada 2008 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie funkcjonowania zestawu centralnych zbiorów informacji  
tworzących Krajowy System Informacyjny Policji 

 
Na podstawie § 4 ust. 2 i 5, w związku z § 8 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 5 września 2007 r. w spra-
wie przetwarzania przez Policję informacji o oso-
bach (Dz. U. Nr 170, poz. 1203) postanawia się, 
co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 167 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie funkcjonowa-
nia zestawu centralnych zbiorów informacji two-
rzących Krajowy System Informacyjny Policji (Dz. 

Urz. KGP Nr 10, poz. 57) w załączniku wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 85 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Hasła i kody określa Dyrektor Biura Pre-
wencji KGP.”; 

2) § 115 otrzymuje brzmienie: 
„1. Informacje o wydarzeniu usuwa się po 
upływie 5 lat od rejestracji. 
2. Dyrektor Biura Wywiadu Kryminalnego KGP 
przedłuża okres, o którym mowa w ust. 1, na 
czas określony, nie dłuższy niż kolejne 5 lat, na 
wniosek: 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 18                                                                                           Poz. 106, 107, 108 

 

 
⎯ 427 ⎯ 

1)  Dyrektora Biura Prewencji KGP; 
2)  Dyrektora Biura Ruchu Drogowego KGP; 
3)  Dyrektora Głównego Sztabu Policji KGP. 
3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, należy 
złożyć nie później niż 30 dni przed upływem 
okresu wymienionego w ust. 1.”. 

 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 

107 
DECYZJA NR 701 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 10 listopada 2008 r. 

uchylająca decyzję w sprawie wskaźników finansowych na zakup materiałów biurowych  
w Komendzie Głównej Policji i podległych jednostkach organizacyjnych  

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 
101) postanawia się, co następuje:  

 
§ 1 

Uchyla się decyzję nr 42 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie wskaź-

ników finansowych na zakup materiałów biuro-
wych w Komendzie Głównej Policji i podległych 
jednostkach organizacyjnych. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk

 
 
 

108 
OBWIESZCZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 października 2008 r. 

o sprostowaniu błędu 
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia  
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatyw-
nych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.  
z 2007 r. Nr 68, poz. 449) w decyzji nr 596 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 19 września 
2008 r. w sprawie trybu obiegu informacji, przeka-
zywanych Policji ze zbiorów informacyjnych Służby 
Więziennej, zgromadzonych w Centralnej Bazie 
Danych Osób Pozbawionych Wolności Noe.NET, 

oraz sposobu postępowania policjantów z informa-
cjami dotyczącymi osób pozbawionych wolności, 
które czasowo przebywają na wolności (Dz. Urz. 
KGP Nr 16, poz. 100) w tytule zamiast numeru 
„565” powinien być numer „596”. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk

 

 
 
 
 
 




